[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 737/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, reparo em canaleta danificada na Rua Iporanga esquina com a Rua Francisco Manoel da Silva – São Joaquim, nesta urbe.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feito reparo em canaleta danificada na Rua Iporanga esquina com a Rua Francisco Manoel da Silva – São Joaquim, nesta urbe.
Justificativa:

Em visita “in loco”, após Munícipes procurar este vereador cobrando providências em relação a reparo na canaleta no endereço supracitado,  estes estão danificando os veículos, dificultando o tráfego pela rua e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, além de existir na própria canaleta “buracos”, causando transtornos para os motoristas que transitam por essa via, moradores pedem providências.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO 1170/2018 - 25/01/2018 13:52

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]